
Comune di Trani

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 969.830,32CP

33.438.409,22RS

46.568.047,91CP

76.240.449,54CS

7.539.494,27PR

6.511.511,66PC

14.051.005,93TP

23.544.251,22I 23.023.796,69ECP

0,00FPV

25.898.914,95EP

17.032.739,56EC

42.931.654,51TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti

5.773.602,24RS

72.711.372,01CP

78.484.974,25CS

670.407,12PR

7.200,00PC

677.607,12TP

21.859.756,44I 50.851.615,57ECP

0,00FPV

5.103.195,12EP

21.852.556,44EC

26.955.751,56TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS

0,00CP

0,00CS

0,00PR

0,00PC

0,00TP

0,00I 0,00ECP

0,00FPV

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS

670.764,14CP

670.764,14CS

0,00PR

331.739,16PC

331.739,16TP

331.739,16I 339.024,98ECP

0,00FPV

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS

18.783.685,79CP

18.783.685,79CS

0,00PR

0,00PC

0,00TP

0,00I 18.783.685,79ECP

0,00FPV

0,00EP

0,00EC

0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

3.633.418,09RS

128.445.000,00CP

132.078.418,09CS

532.109,48PR

1.613.751,74PC

2.145.861,22TP

2.814.036,75I 125.630.963,25ECP

0,00FPV

3.101.308,61EP

1.200.285,01EC

4.301.593,62TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 42.845.429,55RS

268.148.700,17CP

306.258.291,81CS

8.742.010,87PR

8.464.202,56PC

17.206.213,43TP

48.549.783,57I 218.629.086,28ECP

0,00FPV

34.103.418,68EP

40.085.581,01EC

74.188.999,69TR

R 0,00

Totale Titoli 42.845.429,55RS

267.178.869,85CP

306.258.291,81CS

8.742.010,87PR

8.464.202,56PC

17.206.213,43TP

48.549.783,57I 218.629.086,28ECP

0,00FPV

34.103.418,68EP

40.085.581,01EC

74.188.999,69TR

R 0,00
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